A data  de  16  de  novembre  de  2023,  DELTA,  S.L.  va  presentar  el  «PROJECTE 
D’OBRES PER A L’ADEQUACIÓ DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU AGR PER A LA 
CELEBRACIÓ D’ACTES EXTRAORDINARIS I  MULTITUDINARIS DE FINS A 1.000 
PERSONES»,  amb  pressupost  d’execució  per  contracte  de  SEIXANTA-DOS  MIL 
QUATRE-CENTS NORANTA-QUATRE AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS (62.494,49 
euros), inclòs 13% de despeses generals, 6% de benefici industrial sobre el PEM i l’ 
IVA.

A data 27 de setembre de 2024,  la  Junta  de Govern Local  de l’Ajuntament  de la 
Llagosta  va  acordar  l’inici  de  l’expedient  de  contractació  per  a  l’adjudicació  del